

Техникийн тодорхойлолт

Санал болгох бараа нь дор дурдсан техникийн тодорхойлолт, стандартад нийцсэн байна. Хуулийн 26.8-д зааснаар эсхүл түүнтэй дүйцэх” гэсэн тодотгол хэрэглэсэн техникийн тодорхойлолтод өөр бараа санал болгосон оролцогч техникийн тодорхойлолтод заасантай дүйцэх болохыг ТШЗ **Error! Reference source not found.**-т заасан баримт бичгээр нотолсон бол техникийн тодорхойлолтыг хангасан гэж үзнэ.

МАЯГТ №: ТШМ-2А

3-р Цэцэрлэгийн ХҮҮХДИЙН ХООЛНИЙ ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛ НИЙЛҮҮЛЭХ БАРААНЫ ҮНИЙН ХУВААРЬ

Огноо: 2024.04.02.

(А ангилал)

Тендерийн урилгын дугаар: ТШ/Бараа/-01.02/

Хувилбарт тендерийн дугаар: _____

Хуудасны _____-ын _____ дугаар _____

ТООЗ-ны 16-д заасан
валютаар

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Нэр төрөл	Барааны тодорхойлолт	Гарал үүслийн улс	Тооширхэг болон анги	Хэмжигж	EXW нэгж үнэ	Нэр төрөл бүрийн EXW бүгд үнэ	Бараа эцсийн цэгт хүргэхэд шаардагдах дотоодын тээвэрлэлт болон бусад үйлчилгээний үнэ	Монгол улсын нутаг дэвсгэр дээр бий болсон буюу дотоодын ажиллах хүч, түүхий эд болон бусад үйлчилгээний өртөгийн	ТООЗ-ны 15.9(а),(2)-д заасан гэрээ байгуулах эрх олгосон тохиолдолд төлөх НӨТ болон бусад татвар	Нэр төрөл бүрийн нийт үнэ (6+7+9)
Нэгдүгээр гурил	УБ 25кг	монгол	500	кг	2520	1260000				1,260,000
Цагаан будаа	Сүлтэй 25кг	хятад	200	кг	4800	960000				960,000
Гурвалжин будаа	Орос 650 гр	орос	100	кг	6000	600000				600,000
Шар будаа	Орос 650 гр	монгол	100	кг	6000	600000				600,000
Орос цайны печень	Коровка	орос	150	ш	1500	225000				225,000
Талх	Монгол	монгол	50	ш	2500	125000				125,000
Хөц будаа	1 кг	орос	80	ш	3000	240000				240,000
Лапша гоймон 3кг	Монгол	монгол	40	ш	17000	680000				680,000

Овьёос	Слава 650 гр	МОНГ ОЛ	80	У У Т	400 0	320000				320,000
Хүүхдийн будаа	Алтан тариа 1 кг	МОНГ ОЛ	50.1	Ш	400 0	200400				200,400
Нийт дүн										5,210,400
Шингэн сүү	Монгол	МОНГ ОЛ	500	Л	250 0	1250000				1,250,000
Ааруул	Монгол	МОНГ ОЛ	20	К Г	250 00	500000				500,000
Өрөм	Монгол	МОНГ ОЛ	20	К Г	250 00	500000				500,000
Аарц	Монгол	МОНГ ОЛ	150	Л	300 0	450000				450,000
Эзгий	Монгол	МОНГ ОЛ	10	К Г	300 00	300000				300,000
Тараг	Монгол	МОНГ ОЛ	400	Л	300 0	1200000				1,200,000
Нийт дүн										4,200,000
Хүрэн манжин	Монгол	МОНГ ОЛ	63	К Г	300 0	189000				189,000
Төмс	Монгол	МОНГ ОЛ	500	К Г	150 0	750000				750,000
Байцаа	Монгол	МОНГ ОЛ	300	К Г	250 0	750000				750,000
Манжин	Монгол	МОНГ ОЛ	50	К Г	250 0	125000				125,000
Лууван	Монгол	МОНГ ОЛ	100	К Г	250 0	250000				250,000
Сонгино	Монгол	МОНГ ОЛ	50	К Г	250 0	125000				125,000
Сармис	Монгол	МОНГ ОЛ	41	Ш	500	20500				20,500
Нийт дүн										2,209,500
Цай	их тайга	МОНГ ОЛ	20	Ш	450 0	90000				90,000
Масло	Орос 50% тослогтой	орос	30	К Г	100 00	300000				300,000
Ургамалы н тос	Сепрү		100	К Г	120 00	1200000				1,200,000
Давс	мондавс	МОНГ ОЛ	30	К Г	230 0	69000				69,000
Исгэгч	Дрож	Орос	100	Ш	500	50000				50,000
Сахар	Орос 50кг	орос	150	К Г	500 0	750000				750,000
Зөгийн бал	Монгол жижиг 0.650	МОНГ ОЛ	10	Ш	200 00	200000				200,000
Далайн байцаа	шөлний	Соло нгос	50	Ш	750 0	375000				375,000
Варенье	1 литр	МОНГ ОЛ	30	Ш	750 0	225000				225,000
Алаг салад	урбанек	орос	30	Ш	700 0	210000				210,000
Үзэм	орос	орос	50	К Г	100 00	500000				500,000
Боорцог	Өгөөж, стимо	МОНГ ОЛ	50	У У Т	650 0	325000				325,000

Нийт дүн										4,294,000	
Үхэр мах	Монгол	монг ол	450	к г	900 0	4050000					4,050,000
Хонь мах	Монгол	монг ол	300	к г	750 0	2250000					2,250,000
Тахианы цээж мах	Монгол	монг ол	10	к г	130 00	130000					130,000
										6,430,000	
Тендерийн нийт үнэ (10)										22,343,900	

МАЯГТ №: ТШМ-2А

**Хужирт сумын 3 дугаар Цэцэрлэгийн
ХҮҮХДИЙН ХООЛНИЙ ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛ НИЙЛҮҮЛЭХ
БАРААНЫ ҮНИЙН ХУВААРЬ**

Огноо: 2024.04.05.

(А ангилал)

Тендерийн урилгын дугаар: ТШ/Бараа/-01.02/

Хувилбарт тендерийн дугаар: _____

Хуудасны ____ -ын ____ дугаар ____

ТООЗ-ны 16-д заасан
валютаар

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Нэр төрөл	Барааны гөдөрхойлолт	Гарал үүслийн улс	Тоо ширхэг болон эд анги	Хэмжих нэгж	ЕХВ нэгж үнэ	Нэр төрөл бүрийн ЕХВ бүгд үнэ	Барааг эцсийн цэгт хүргэхэд шаардагдах дотоодын тээвэрлэлт болон бусад үйлчилгээний үнэ	Монгол улсын нутаг дэвсгэр дээр бий болсон буюу дотоодын ажиллах хүч, түүхий эд болон бусад үйлчилгээний өртөгийн	ТООЗ-ны 15.9(а).(2)-д заасан гэрээ байгуулах эрх олгосон тохиолдолд төлөх НӨТ болон бусад татвар хураамж	Нэр төрөл бүрийн нийт үнэ (6+7+9)
Нэгдүгээр гурил	УБ 25кг	монгол	500	кг		0				-
Цагаан будаа	Сүмтэй 25кг	хятад	200	кг		0				-
Гурвалжин будаа	Орос 650 гр	орос	100	кг		0				-
Шар будаа	Орос 650 гр	монгол	100	кг		0				-
Орос цайны печень	Коровка	орос	150	ш		0				-
Талх	Монгол	монгол	50	ш		0				-

Хөц будаа	1 кг	орос	80	ш		0					-
Лапша гоймон 3кг	Монгол	МОНГОЛ	40	ш		0					-
Овьёос	Слава 650 гр	МОНГОЛ	80	уут		0					-
Хүүхдийн будаа	Алтан тариа 1 кг	МОНГОЛ	50.1	ш		0					-
Нийт дүн											-
Шингэн сүү	Монгол	МОНГОЛ	500	л		0					-
Аруул	Монгол	МОНГОЛ	20	кг		0					-
Өрөм	Монгол	МОНГОЛ	20	кг		0					-
Аарц	Монгол	МОНГОЛ	150	л		0					-
Эзгий	монгол	МОНГОЛ	10	кг		0					-
Тараг	Монгол	МОНГОЛ	400	л		0					-
Нийт дүн											-
Хүрэн манжин	Монгол	МОНГОЛ	63	кг		0					-
Төмс	Монгол	МОНГОЛ	500	кг		0					-
Байцаа	Монгол	МОНГОЛ	300	кг		0					-
Манжин	Монгол	МОНГОЛ	50	кг		0					-
Лууван	Монгол	МОНГОЛ	100	кг		0					-
Сонгино	Монгол	МОНГОЛ	50	кг		0					-
Сармис	Монгол	МОНГОЛ	41	ш		0					-
Нийт дүн											-
Цай	их тайга	МОНГОЛ	20	ш		0					-
Масло	Орос 50% тослогтой	орос	30	кг		0					-
Ургамалын тос	Сеплу		100	кг		0					-
Давс	мондавс	МОНГОЛ	30	кг		0					-
Исгэгч	Дрож	Орос	100	ш		0					-
Сахар	Орос 50кг	орос	150	кг		0					-
Зөгийн бал	Монгол эжжиг 0.650	МОНГОЛ	10	ш		0					-
Далайн байцаа	шөлний	Солонгос	50	ш		0					-
Варенье	1 литр	МОНГОЛ	30	ш		0					-
Алаг салад	урбанек	орос	30	ш		0					-

Үзэм	<i>орос</i>	<i>орос</i>	50	кг		0				-
Боорцог	<i>Өгөөж, стимо</i>	<i>МОНГОЛ</i>	50	уут		0				-
Нийт дүн										-
Үхэр мах	Монгол	<i>МОНГОЛ</i>	450	кг		0				-
Хонь мах	Монгол	<i>МОНГОЛ</i>	300	кг		0				-
Тахианы цээж мах	Монгол	МОНГОЛ	10	кг		0				-
										-
Тендерийн нийт үнэ (10)										-

Зураг, төсөл

Шаардлагатай бол барааны эскиз, зургийг хавсаргана.

